MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

COMUNICADO Nº 13

A  SECRETÁRIA  DE  RECURSOS  HUMANOS  DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público

1.  Os  candidatos  aos  cargos  de  Eletricista  I,  Encanador  I,
Carpinteiro I e Pedreiro I, que obtiveram a nota mínima necessária na prova escrita,
constantes da listagem anexa, deverão comparecer no pátio de máquinas da Prefeitura
do Município de Toledo,  sito à Avenida José João Muraro,  anexo à EMDUR, em
Toledo, Paraná, no dia 9 de outubro de 2011, nos horários constantes na listagem,
para  receberem as  instruções  necessárias  e  para  realizarem as  provas  práticas  do
Concurso, conforme previsto no Edital.

2. Os candidatos ao cargo de Motorista I, que obtiveram a nota
mínima necessária na prova escrita, constantes da listagem anexa, deverão comparecer
na Pedreira  Municipal,  situada na Rodovia PR-317,  Km 2 + 200 metros (saída de
Toledo para Ouro Verde do Oeste), nos dias e horários constantes na listagem, para
realizarem as provas práticas do Concurso, conforme previsto no Edital.

3. Não será permitido o ingresso do candidato no local da prova
prática sem a cédula de identidade ou documento oficial de identificação, com fotografia,
sendo os retardatários, ausentes ou candidatos sem documento oficial de identificação
eliminados  do  certame.  Os  candidatos  do  cargo  de  Motorista  I devem,  também,
apresentar a Carteira Nacional de Habilitação (CNH) ou permissão para dirigir,  com
habilitação mínima na categoria “C”.

4. O não comparecimento dos candidatos ora convocados
nas  datas,  horários  e  locais  especificados,  para  a  realização  das  respectivas
provas práticas, importará a sua eliminação do Concurso Público nº 01/2011.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 4 de outubro de 2011.

MARISA RAMOS DOS SANTOS CARDOSO
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGAO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 366, de 5/10/2011

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

LISTAGEM PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

Cargo: ELETRICISTA I

Dia 09/10/2011 – comparecer no horário das 7h às 7h45min no pátio de máquinas da Prefeitura do
Município de Toledo, sito à Avenida José João Muraro, anexo à EMDUR

Prova prática com início às 8h

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
ALLISSON HENRIQUE SANTOS 047062 97304416
ANDRE JUNIOR MASSINHANI 048837 92497941
GUSTAVO APARECIDO POLICIANO 049103 1648223
MAURICIO GOMES DE FREITAS 047709 64313452
ODAIR GONCALVES 049494 106648964
SAMUEL LUIZ GALVAO 047103 79560618
SERGIO PEREIRA DOS SANTOS 049247 86235765
VALDECIR SCHUCK 049766 65759403

Cargo: ENCANADOR I

Dia 09/10/2011 – comparecer no horário das 10h às 10h15min no pátio de máquinas da Prefeitura
do Município de Toledo, sito à Avenida José João Muraro, anexo à EMDUR

Prova prática com início às 10h30min

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
WALTER PEREIRA DE ANDRADE 047773 70053446

Cargo: CARPINTEIRO I

Dia 09/10/2011 – comparecer no horário das 13h às 13h15min no pátio de máquinas da Prefeitura
do Município de Toledo, sito à Avenida José João Muraro, anexo à EMDUR

Prova prática com início às 13h30min

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
BELARMINO KASTER 049413 30122879

Cargo: PEDREIRO I

Dia 09/10/2011 – comparecer no horário das 15h30min às 15h45min no pátio de máquinas da
Prefeitura do Município de Toledo, sito à Avenida José João Muraro, anexo à EMDUR

Prova prática com início às 16h

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
SIVALDO ALVES GOMES 048548 40344985

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

Cargo: MOTORISTA I

Dia 08/10/2011 – comparecer no horário das 12h às 12h45min na Pedreira Municipal (Rod. PR-
317, Km 2+ 200 m, saída de Toledo para Ouro Verde do Oeste)

Prova prática com início às 13h

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
ADALGIZO GOMES DE ARAUJO 048556 1368134

ADAO EZEQUIEL CORREA 047262 68826918

AILSON TEODORO DE SOUZA 047124 41133074

ALDERI LUIZ SOARES DE OLIVEIRA 049249 84286745

ALENCAR MOREIRA 047123 87373975

ALEX ALEXANDRE DE SOUZA 047590 78049200

ALEX DA SILVA ARAUJO 048712 76394121

ALEX FERNANDO DE OLIVEIRA 046554 97728607

ALEXSANDRO DE OLIVEIRA MARTINS 049583 97039763

ANDERSON COLOMBO 049751 76286019

ANDRE RAFAEL DE SOUZA 049682 9946929-3

ANTONIO CARLOS DE LIMA 047405 6204621

ANTONIO CARLOS WRONSKI 048590 86266199

ARY PRESKURKI VILANEDA 048131 30709918

AUREO JOSE DE SOUZA 046948 4634152-0

CARLOS MARCOS DE SOUZA 047385 60796220

CARLOS OLIVO 049740 5136715-4

CESAR RODRIGUES NEVES 048194 72875800

CLAUDEMIR JOSIVALDO ALBERTONI 046912 94346886

CLAUDIO CESAR ALVES DE SOUZA 048574 81080232

CLAUDIO GOMES DOS SANTOS 048334 4772503-8

CLEVERSON JUNIOR VERISSIMO 047845 89625122

CONI REUSE UNFRIED 047469 1064863457

DANIEL RODRIGO LEANDRO 047387 8451933-2

DECIO ANZANELLO 047661 39969750

EDER KEMMERICH 047648 58827819

EDERCIO DE OLIVEIRA ROSA 049769 3.873.068-1

EDIMAR DE MELO DA SILVA 046814 88767799

EDIPO FERREIRA DE SOUZA 046847 101450643

EDSON MAIA FERNANDES 048896 7.746.320-8

EDUARDO CESAR SOARES 047963 80556225

EIMAR CARLOS VALCARENGHI 047986 39340216

ELIAS DOMINGUES CABRAL 048107 67088158

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

ELLI LUCIANA KUHN 049072 74122302

EMERSON PEREIRA DE CARVALHO 046958 91355914

EMERSON ROBERTO COLOMBO 048515 69422330

EVANDRO CARLOS DE AMORIM 046782 51960920

EVERTON DAYLOR WIESENHUTER 046652 65094487

FABIO DOS SANTOS DA SILVA 046672 81635846

FABIO LEANDRO DE TOLEDO ZANOTTO 049764 66014207

FABIO PIETROBELLI 048938 94022541

FAGNER RODRIGO DE TOLEDO ZANOTTO 049089 77529136

FERNANDO ROBL 047659 96394748

FERNANDO SANTOLIN 048051 78643110

FLAVIO FARIA DE OLIVEIRA 048057 81914028

GAMALIER MARTINS CAVALHEIRO 048295 43662775

Dia 09/10/2011 – comparecer no horário das 6h às 6h45min na Pedreira Municipal (Rod. PR-317,
Km 2+ 200 m, saída de Toledo para Ouro Verde do Oeste)

Prova prática com início às 7h

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
GERALDO GOETZ 046774 41866721

GILMAR JORGE FERREIRA 048017 51215850

HENIO LUIZ DE SOUZA 046580 53664148

HILARIO ZALTRON 049717 34360618

HUGO VAGNER RONALDO DAI PRA 046800 100006910

IVAN BORGES DE CARVALHO 047793 86402815

IVANILDO RAMOS DA CRUZ 047482 75137516

IVANOR LORSCHEITTER 046645 57970642

JACKSON LUIZ ALBRING 049093 51646231

JAIR DE AGUIAR SILVEIRA 048974 124573971

JAIR ERCEGO 049078 5079658

JESULINO VIANA DE NOVAIS JUNIOR 049611 1326503200

JOAO LUIS FIGUEIREDO PEDROSO 047800 3815556-3

JOAO LUIZ BRESSAN 046954 43795910

JOSE APARECIDO VIEIRA SOBRINHO 048955 1.998.473

JOSE CARLOS SCHUARB 048142 77541225

JUNIOR ANDERSON NOLL 047957 84691658

KEILA REGINA JORIS 048857 96133162

KENNEDY PEREIRA DA SILVEIRA 046907 84133612

LAUREANO URBIK 047526 43620126

LAZARO CRUVINEI BORGES 047054 761205

LEANDRO LIMA RAMOS 047574 8839767-3

LEANDRO MARCELO BACKES 048444 68764068

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

LEIR ALEXANDRE DA SILVA 047252 81857210

LEUDIR JOSE BASEGIO 048375 57372320

LUIS ALVINO VARGAS NETTO 047977 13327235

LUIZ ARAUJO DOS SANTOS 047298 80931441

LUIZ CARLOS DOS SANTOS 049188 2128247

MARCELO AUGUSTO PEREIRA 049713 563436

MARCELO CORDEIRO DA SILVA 049092 86255561

MARCELO ZANETTE 046613 70109280

MARCIO ROGERIO PEREIRA 048314 88415221

MARCOS ANDRE VIDAL 048983 81695067

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 049217 10285580

MARCOS APARECIDO DE ARAUJO 047494 82775617

MARCOS LUIZ DIVENSI COGO 049488 98809201

MARCOS ROTHER 048055 45083667

MARILEI ANGELA MOCELIN 047089 44786516

MATEUS GALELLI 049324 89625190

MAURI VALTERCI KRIESEL 047757 55671125

MAURO CESAR RIZZO 048629 56689630

MICHAEL RICARDO PEREIRA DE JESUS 047719 47714338

MICHEL ADRIANO STROPARO 046734 94318688

MOACIR DIRCEU WUTZKE 049296 59885600

NENDIR LOCATELLI 047546 18839040

Dia 09/10/2011 – comparecer no horário das 13h às 13h45min na Pedreira Municipal (Rod. PR-
317, Km 2+ 200 m, saída de Toledo para Ouro Verde do Oeste)

Prova prática com início às 14h

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO
NICOLA DECHOTTI NETO 047772 36198788

NILSON APARECIDO ALVES 046563 80497784

NIVALDO LEDO PERES RUIS 047410 127447519

DAIR JOSE ALVES DE MELO 049351 59693140

OSMAR SALVALAGIO 046709 30481453

PAULO LUCIANO RIALTO 047718 91617153

PAULO MARASCHIN 047635 51739876

PAULO SERGIO HENIG 049135 56267662

RAFAEL MOREIRA FAGUNDES 046891 90587170

REGINALDO DELFINO 046679 1349660

RICARDO MARTIM HECK E OUTROS 048022 62810041

ROBERTO ROSA DE SOUZA 048787 98583335

ROBSON LOPOMO JUSTINO 049081 470465499

ROGER ELGER 048999 48779344

          MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

ROGERIO MELONARI 048392 61439021

RONALDO VIRGILIO DA COSTA 049407 70226294

ROSENILDO GONCALVES 049646 90296264

RUBENS DA SILVA ALMEIDA 049065 86564777

RUBI TOMASSONI 046753 11R381109

SAIMON VALUS DA SILVA 047671 657385

SANDRO ALVES CASSANDRO 047085 87022994

SANDRO AUGUSTO CONSORTE 047337 42603430

SAU NOGUEIRA DE CARVALHO ALENCAR 049044 84666378

SERGIO ANTONIO DE SOUZA 048255 79402451

SERGIO OLEGARIO ORTIZ 046623 68653681

SIDINEI MARTINS DA SILVA 047558 56820850

SILVANO CORREIA DE SOUZA 046993 907755

TONISLAY MIGUEL DE SOUZA FRACACO 046664 100180200

VALDENIR ELIAS 049253 63242667

VALDIR DE OLIVEIRA BARBOSA 048119 67480058

VALTER MIRANDA CAETANO 048658 54135700

VANTUIR JOSE WEIS 047214 67055560

VERA LUCIA DA ROSA FERREIRA 048155 52623529

VICENTE DA SILVA COINETH 049386 58254754

VITOR LUIZ GEHLEN 049591 32267351

WAGNER BAPTISTA SERAFIM 047700 89311136

WANDERLEY RODRIGUES DA SILVA 046869 100148633

WANDO MORAES DE OLIVEIRA BRANCO 049697 95843522

WILMAR BRAUN 047417 40313133

ZENEIDA TERESINHA VINCENZZI 049237 39035693